
Optimalus tinkamumo 
vartoti terminas ir tekstūra 
atšaldytuose, termizuotuose 
ir Jūsų sveikatai 
palankesniuose jogurtuose 

 
 
 
 
 
 

 
Hidrokoloidų sprendimai 
jogurto gamintojams 
Puikus jogurtas turi ne tik puikų skonį. Jogurto tekstūra ir pojūtis burnoje turi būti 

nepriekaištingi ir suteikti nuostabių pojūčių per visą tinkamumo vartoti terminą. 

Štai čia į pagalbą ateina DSM-Firmenich sprendimai, susiję su hidrokoloidais. Šie 

sprendimai, skirti norimos tekstūros gavimui, padeda sukurti ir išlaikyti idealų 

stabilumą, tekstūrą ir pojūtį burnoje visą tinkamumo vartoti terminą, kartu 

įgyvendinant Jūsų ženklinimo tikslus, susijusius su tvarumu. 



Produktas Tinkamiausias pritaikymas jogurtui                        Pagrindiniai privalumai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pieno produktų gamintojams reikia: 
 

 Pastovios kokybės per visą tinkamumo 

vartoti terminą 

Puikių juslinių pojūčių 
 

Paklausių, sveikatai palankesnių 
produktų 
 

„Švaresnės“ etiketės 

Ką suteikia mūsų hidrokoloidų asortimentas: 

Užtikrina stabilumą, skonį ir tekstūrą 
per visą tinkamumo vartoti terminą 

Atitinka pageidaujamus tekstūros 
reikalavimus 
Jūsų produktui 

Sprendimai, atitinkantys vartotojų tendencijas 
dėl sumažinto cukraus ir mažai riebalų turinčių produktų 

Parama etiniams ir tvarumo teiginiams 
su perdirbtais ir fermentuotais ingredientais

 
Mūsų hidrokoloidų asortimento apžvalga 
 

Atraskite idealų hidrokoloidą kiekvienam raugintam pieno produktui. Nesvarbu, ar Jūsų gaminyje yra mažas, vidutinis ar didelis 

baltymų kiekis – mūsų platus asortimentas siūlo pritaikytus sprendimus, atitinkančius Jūsų poreikius. Padėsime išsirinkti tinkamiausią 

hidrokoloidą Jūsų atveju. Kartu užtikrinsime, kad Jūsų pieno produktų inovacijos pasiektų optimalų stabilumą, tekstūrą ir juslinę 

kokybę. 

 

 

 
 

 
Pectner™ 100 serija 
(Aukšto esterifikacijos laipsnio 

pektinas) 

 

 
Pectner™ 200 serija 
(Žemo esterifikacijos 

laispsnio amidintas 

pektinas) 
 

 
 

Pectner™ 300 serija 
(Žemo esterifikacijos laipsnio 

pektinas) 

 

 

 

 
Gellaneer® 

HD-R ir AY 

      

 
 

 

• Prisideda prie švelnaus pojūčio burnoje  

• Mažina serumo atskyrimą apsaugant baltymus 

• Stabilesnis tinkamumo vartoti terminas 
 

• Prisideda prie tekstūros formavimo ir švelnaus skonio burnoje  

• Prisideda prie glotnios išvaizdos ir blizgesio 

• Švarus skonio išsiskyrimas (nėra skonio maskuotės) 

• Stabilesnis tinkamumo vartoti terminas 

• Galima dėti prieš fermentaciją 

 
• Prisideda prie švelnumo ir sodraus skonio burnoje 

• Tinka ekologinėje gamyboje 

• Stabilesnis tinkamumo vartoti terminas 
 

• Efektyvus tekstūros formavimas, naudojant mažą doze 

• Puiki suspensijos talpa neleidžia nusėsti netirpiems 
komponentams per apdorojimą 

• Naudojamas sinerginis pektino ir gelano poveikis, kuris didina 
toleranciją šlyties procesui, gerina tekstūros atkūrimą ir leidžia 
kontroliuoti sinerezę 

• Stabilesnis tinkamumo vartoti terminas 
 
 
 

 

 

Nors buvo imtasi kruopštaus dėmesio, siekiant užtikrinti, kad pateikta informacija būtų tiksli, niekas šioje medžiagoje negali būti aiškinama kaip bet koks atstovavimas ar garantija, už kurią mes prisiimtume teisinę atsakomybę, įskaitant, bet neapsir ibojant, jokiais garantijomis dėl šios informacijos 

tikslumo, aktualumo ar išsamumo, taip pat dėl trečiųjų šalių intelektinės nuosavybės teisių pažeidimo. Šio dokumento turinys gali būti keičiamas be išankstinio įspėjimo. Šis dokumentas nėra kontroliuojamas ir nebus automatiškai pakeistas, kai bus atl ikti pakeitimai. Prašome susisiekti su mumis dėl 

naujausios šio dokumento versijos arba papildomos informacijos. Kadangi vartotojo produktų formulės, specifiniai taikymo būdai ir naudojimo sąlygos yra už mūsų kontrolės ribų, mes nesuteikiame jokios garantijos ar atstovavimo dėl rezultatų, kuriuos gali pasiekti vartotojas. Vartotojas pats atsako 

už mūsų produktų tinkamumą konkretiems tikslams ir už teisinį mūsų produktų naudojimą.  

Mūsų Bendrosios pardavimo sąlygos („BPS“) taikomos ir yra visų mūsų pasiūlymų, susitarimų, pardavimų, tiekimų ir kitų sandorių dalis. Kiti sąlygų ir nuostatų taikymas aiškiai atmestas ir 

pakeistas mūsų BPS. Galiojančią mūsų BPS versiją galite rasti adresu https://www.dsm-firmenich.com/corporate/legal-privacy/t-cs.html, o jos popierinę kopiją pateiksime pagal jūsų 

prašymą. 

©2025, grupė 

 Valgomajam 
(ang. Stirred) 

Geriamajam Valgomajam 
(ang. Set, termostatinis 

būdas) 

Termizuotam 

 

Šiandien jogurtas turi atitikti visus lūkesčius. Nesvarbu, ar siekiate sukurti geriamąjį jogurtą, patogų 

vartoti keliaujant, ar švelnų, aukščiausios kokybės jogurtą – DSM-Firmenich siūlo platų hidrokoloidų 

sprendimų asortimentą, padedantį pagaminti tobulą jogurtą pagal Jūsų konkrečius reikalavimus. Be to, tai 

galimybė pasitelkti mūsų ilgametę patirtį pieno produktų srityje – nuo technologinės pagalbos iki teisinių 

reikalavimų bei ženklinimo rekomendacijų. Kartu galime kurti raugintus pieno produktus, atitinkančius 

aukščiausius kokybės standartus. 


